[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 ноября 2020 г. № 462
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных
выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе
молодым семьям и молодым специалистам»
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района № 609 от 28.12.2018 г., следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. слова «администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район», «отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района», «Отдела сельского хозяйства Администрации Моркинского муниципального района»;

1.2. в пункте 1.2 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.3. в пункте 1.4 слова «администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район», «отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрация Моркинского муниципального района», «Отдела сельского хозяйства Администрации Моркинского муниципального района»;
1.4. в абзацах 9, 10 пункта 1.4 слова «администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района»;

1.5. абзац 36  пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«На официальном интернет-портале Республики Марий Эл на странице Администрации Моркинского муниципального района размещается следующая обязательная информация:»;

1.6. абзац 2 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Администрация Моркинского муниципального района в лице Отдела сельского хозяйства Администрации Моркинского муниципального района.»;

1.7. в абзаце 2 пункта 2.4 слова «на 2013-2020 годы» заменить словами «на 2013-2025 годы»;

1.8. в пункте 2.16.2 слова «на 2013-2020 годы» заменить словами «на 2013-2025 годы»;

1.9. в пункте 3.1 слова «на 2013-2020 годы» заменить словами «на 2013-2025 годы»;
1.10. в пункте 4.1 слова «главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «главы Администрации Моркинского муниципального района»;
1.11. в приложении № 1 к административному регламенту слова «Отдел сельского хозяйства администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отдел сельского хозяйства Администрации Моркинского муниципального района»;
1.12. в приложении № 2 к административному регламенту слова «на 2013-2020 годы» заменить словами «на 2013-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Врио главы Администрации
Моркинского муниципального района

              А.Голубков